MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

IdSoilmtud s L ¢ 1436028

Numero de orden de compra a modlflcar ' ' 5140950

Entldad compradora B T o ..salcaidla de san vicente del cagua“i

Nombre del sohcutante ichael Steven Acero Parra

‘Proveedor._ ' UNION TEMPORAL R8. 2022

‘Mecanlsmo do agregacién de demanda: /\uco A Cafctorm iV

T'Po de Sollmtud e o S L _.fModtftcauon de Ia Ofden de Compra

echa . 5_;@”3; L Sl e 2025-01»281651 08

Campos a Actualizar

Campo - . Valor Actuai o gNuevo Valor

Fecha de vencamiento LT 202601431 2025 09-30

Cuentas asociadas

Codlgo orn " isegmentod

§136269 ASEO Y CAFETERIA CDP—OOOOOOOOS'/ _ECDP 50000000057
f INTEGRAL 2025 :

Articulos actuales

No = i EArticuio '_1':.

Ec'é_n'ﬁ:dad__' P Unidad - : Pr,ecic':_if._':i-::'Z-“::._ Cuenta

1 ays04--R7 - 8.0 IMes 2816134 .86 ‘CDF” 0000000057 | 22645078.68
:Operario de aseo ! 7 ,
iy cafeterla i !
i Tiempo |
[Gomplelo - 1




10

1

12

ays04--RT -
iy cafeteria

iTiempo
;c:ompleto -1

ansO4--R7 -
{Operario de aseo -

'y cafeteria
Tiempo
.Completo - 1

: e
(ays04--R7 -

{Operario de aseo |

'y cafeterla
{Tiempo
Completo - 1

ays04--R7 - :
{Operario de aseo !

'y cafeteria
Tiempo

Completo - 1

Lays04--R7 -

y cafeteria
Tiempo

ays04--R7 -
Jabdn en barra
azul (Compra) -
15

éaysOci--RY -

‘Jabén de

dispansador para -

imanos 2

{Compra) - 6

lays04--R7 -
Limpiador
desinfectante
‘para pisos
{Compra) - 10

ays04--R7 -
Detergente
mulliusos en
:polvo {Compra) -
1§

iaysO4-—R7 -

‘Blanqueador o
‘hipoclorito 1

:(Compra) - 156

ays04--R7 -

:Alcohol industrial
;2 (Compra) - 1

\Operario de aseo |

80
[Operario de aseo

:Complato - 1

8.0
8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Mes

Ef\lfles |
.Mes
Mes
Mes

Unidad

Unidad

Unidad

{Unidad

Unidad

Unidad

2818134.86

2818134.86

12818134.86

25431.45

8821.02

55320.00

4148.11

2818134.86

71202.90

3389.26

281813486 |CDP-0000000057

i

CDP-0000000057

- CDP-0000000057 |

CDP-0000000057

]

?

CDP-0000000057

| CDP-0000000057

CDP-0000006057

CDP-0000000057

CDP-0000000057 22545078.88

CDP-0000000057

CDP-0000000057

22545078.88

22545078.88

22545078.88

22545078.88

203451.60

70568.16

442560.00

33184.88

1569623.20

27114.08




13

14

15

16

17

18

19

20

21

2
23
o
25

27

‘ays04--R7 -
:Amblentador 2
{(Compra) - 15
-ays04--R7 -
nsecticida 1
i{(Compra) - 15

iaysOé--R? -
‘Esponiilla 4
:(Compra) - 2

éay504--R7 -
Escoba 5
A{Compra) - 8

%aysO4--R7 -
iCepillos 3
(Compra) -

{ays04--R7 -
‘Trapero 4
(Compra) - 6
‘ays04--R7 -
‘Cepillo para
‘sanitario
‘(churrusco)

=
{ays04--R7 -
{Bolsas plasticas
{8 (Compra) - 20

ays04--R7 -
‘Bolsas plasticas
‘9 (Compra} - 20

‘ays04--R7 -
‘Bolsas plasticas

ays04--R7 -
Guantes 2
{Compra}-6

‘ays04--R7 -
‘Guantes 6
(Compra} - 1

‘ays04--R7 -
Tapabocas 2
{Compra) -2

'ays04--R7 -
{Compra) - 50
'aysO4--R7 -

Toallas para
manos 2

|(Compra) - 6

8.0

11 (Compra) - 20

80

‘8.0

8.0

‘8.0

8.0
Papel higiénico 3 |

8.0

{(Compra) - 10

‘Unidad

Unidad

‘Unidad

 Unidad

Unidad

tnidad

Unidad

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
Unidad

Unidad

Unidad

113644.35

130332.90

458.98

25086.18

18037.02

‘25086.18

15804.36

2441140

25892.60

12427420

18580.14
21250.7;1
22604.80
35.9228.50

113160.00

}
i

H

!
j
i
:

CDP-0000000057

1909154.80

{CDP-0000000057 1042663.20

H
H

i

i

(CDP-0000000057 120068944

(GDP-0000000057 144296.16

:
i

|CDP-0000000057

CDP-0000000057

CDP-0000000057

CDP-00000000567

CDP-0000000057

CDP-0000000057

CDP-0000000057

CDP-0000000057

CDP-0000000057

126434.88

195291.20
207140.80
194193.60

148641.12

1180838.40

2873828.00

905280.00

.170005.92




28

29

31
32

33

34

36

3g

30

{(Compra) - 6

ays04—R7 -

35

T

37

38

40

faysO4-~R7 -
‘Vasos
‘biodegradables 1 |

((Compra)-70

‘ays04--R7 -
‘Vasos ‘
:blodegradables 2
{{Compra) - 20 :

ays04--R7 -
[Mezclador 1

iaysO4--R7 - Café

-1 {Compra) - 25

B

ays04--R7 -
‘Azbcar 1
{Compra) - 30

‘Aromatica de
;panela

/(Compra) - 20

{Infusién frutal
{Compra) - 30

iaysOtl--R? - Agua 8.

:potable 4
:(Compra) - 25

‘ays04--R7 -
{Recogedor de
basura 1
!(Compra) - 2

lays04--R7 -
Recargo por
Trabajo nocturno |

:ays04--R7 -
:Recargo por :
rdotacién especial |

(ays04--R7 - AlU

ays04-R7 - IVA

‘ays04--R7 -

10
1.0

1.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

‘Unidad

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

|Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

{Unidad

Unidad

Unidad

0.00

129046010

194607.20

12770.76

307692.75

173880.00

66445.80

57162.80
244757 .25

4088.58

0.00

154135627.67

2928570.26

:CDP-0000000057

-CDP-0000000057

i

CDP-G000000057

{CDP-0000000057

| CDP-0000000057

:

i

CRP-0000000057

CDP-0000000057

CDP-0000000057

. CDP-0000000057

i
i
i

CDP-0000000G57

CDP-0000000057

CDP-0000000057

12323680.80
1757577.60
102166.08

2461542.00

1391040.00

531566.40

457303.20

1958058.00

3254864

0.00

0.c0

15413527 .67

2928570.26

%Tipo :

FNo- . :

Articule -

Cantidad  Unidad -~ Precio

éCuenta

' éTotaI




Editado

Editado

‘Editado

Editado

Editade

Editado

Editado

Editado

Editado

Edilado

10

ays04--R7 -
Operatio de
asecy
cafeteria
Tlempo
Completo - 1

‘ays04--R7 -

Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo

Completo - 1

?:aysOf-l--RT -

Cperario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 1

ays04--R7 -
Operario de
asecy
cafeteria
Tiempo

Completo - 1

ays04--R7 -
Operario de
aseoy
cafeterla
Tlempo
Completo - 1

‘ay504--R7 -

Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 1

ays04--R7 -

Jabdn en barra
azul

(Compra) ~ 15

ays04--R7 -
Jaboén de
dispensador
para manos 2
(Compra) - 6

ays04--R7 -
Limpiador
desinfectante
para pisos

{Compra) - 10

ays04--R7 -
Detergente
rmuitiusos en
polvo

{Compra) - 1

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

Mes

‘Mes

‘Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

308585767

3085857.67

13085857.67

3085857.67

3085857.67

26753.89

9279.71

58196.64

4363.81

3085857.67

COP-
10000000057

CDP-

0000000057

.CDP-
0000000057

COP-
10000000057

CDP-
0000000057

CDP-
0000000057

CDP-
0000000057
4000000057

CDP-
0006000057

0000006057

CDP-

CDP-

24B686861.36

24686861.36

:24686861.36

24686661.36

24656861.36

21403112

7423768

465573.12

34910.48




?Edilado
Editado

Editado

‘Editado

‘Editado

‘Ediiado

.Editado

Editado

Editado

'Editado

11

iEditado 14

17
Editado

19

iEditado

Editado

12

13

15

16

18

20

21

22

23

24

ays04--R7 -
Blanqueador Q
hipoclarito 1
(Compra) - 15
ays04--R7 -
Alcohol

industrial 2
(COmp;‘g) -4

ays04--R7 -
Ambientador 2

(Compra) -15

ays{4--R7 -
insecticida 1

(CompraJ -15

ays04--R7 -
Esponjilia 4
{Compra) - 2

ays04--R7 -

Escoba 5
(Compra) - 6

ays04--R7 -
Cepiflos 3

(Compra) - 6

ays04--R7 -
Trapero 4

(Compra} - 6

ays04--R7 -

Cepilio para
 sanitario

(churrusco)

(Compra) - 6

ays04--R7 -

Bolsas
plasticas 8

(Compra) - 20

ays04--R7 -
Bolsas
plasticas 9

(Compra) - 20

ays04--R7 -

Bolsas
plasticas 11

(COmpra) -20

ays04--R7 -
Guantes 2
(Compra) -6

ays04--R7 -
Guantes 6

18.00

8.00

8.00

8.00

8.00

e
800
.8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

18.00

{Compra) - 1

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

3565.50

119553.86
137110.21

482.85

18974.95

26390.66

16626.19

27239.02

22355.78

74905.45

26390.66

25680.79

25536.48

19546.31

chP-
0000000057

CDP-

0000000057

0000000057

CDP-

0000000057

CDP-
0000000057
CDP-
0000000057

CDP-

0000000057

COP-
10000000057

CDP-
(000000057

CLP-
0000000057

CDP-
0000000057

CDP-

0000000057

CDP.
0000000057

cDP-

0000000057

599243.60

28524.00

1956430.33
! 1.096381l‘“68“ -
| 386236‘”
21112528

151799.60

211125.28

133009.52

205446.32

247912.16 i

204291.68

156370.48

178846.24




Editado
Editado

Editado

;Edﬁado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

28

08

26

30

3z

34

35

36

139

27

29

31

33

40

ays04--R7 -
Tapabocas 2
{(Compra) - 2

ays04--R7 -

ays04--R7 -

Vasos
biodegradables

1 {Compra) - 70

iays04--R7 -
i Toallas para

manos 2

/(Compra) - 10

ays04--R7 -
Vasos
biodegradables

ays04--R7 «
Mezclador 1

(Compra) -6

ays04--R7 -
Café 1
(Compra) - 25

ays4--R7 -
Azlcar 1

ays04--R7 -
Aromatica de
panela

(Compra) - 20

ays04--R7 -
Infusion frutal
{Compra) - 30

ays04--R7 -
Agua potable 4

{Compra) - 25

ays04--RY -
Recogedor de
basura 1
{Compra} - 2

ays04--R7 -
AlU

2 (Compra} - 20

{Compra}-30

8.0C

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

1.00

ays04--R7 - IVA:1.00

8.00
‘Papel higiénico
3 (Compra} - 5O

8.00

8.00

18,00

8.00

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

“iUnidad
Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

:Unidad

Unidad

14280.15

99621.45

2567484.63

16796694.15

13191371.89

2378025 |GDP-
0000000057

377908.38  CDP-

5 ;0000000057

305564.03  COP-
0000060057

11904432 CDP-
0000000057

0000000057

0000000057

CDP-

0000000057

CDP-
0000000057
CDP-
0000000057

CDP-

CDP-

1100242.00
13023267.04

244451224
952354.56

1796971.60

0000000057
13434.84 CDP- 107478.72
0000000057
323692.77 CDP- 25680542.16
0000000057
182921.76 CDP- 1463374.08
0000000057
i69900.98» CDP- 559207.84
0000000057
80135.37 CDP- 481082.96

2059877.04
34241.20

16796694.15

3191371.89

Detalle o justificacion de la aclaracién -~




Teniendo en cuenta los comunicados del 20 de enero por parte de CCE con relacion a los porcentajes de incremento del IPC y
:SMLMV y dado que la solicitud de cotizacion se realizé of 13 de enero de 2025, o5 decir anterior a fa comunicacion, es claro que se
colizo con valores del simuwador 2024, ya que por parte de GCE no se habia publicado el simulador 2025, asf las cosas, dando
cumplimierto, se procede a actualizar y/o ajustar los valores de la orden de compra no. 140850, asl: 9,5% precios de los servicios. 2.
5,20 para los precios de los Bienes es del 5,20%. En virtud de lo antetior, se tiene que la arden de compra con los valores ajustados
serd por valor total § 187.955.007. Se advierte que la modificacidn esta amparada por CDP 057 del 09 de enero de 2025. Finalmente,

‘se requiere modificar la fecha de vencimiento de la orden 140950 al 30 de septlembre de 2025, teniendo en cuenta que el plazo de
[ejecucion corresponde a 8 meses

J\ 1}
Firma ordeM gasto

Nombre: L 'lrujiﬂo Otorio
Documento: {3} £32.500

Firma de proveedor

NombreTatiana julieth Chacon Quintero
Dogumente: 1014195851




